FLT-1-OR PANOLENCI NARANJA 2 BAG $1.290 0% $2.580

FLT-1-BK PANOLENCI NEGRO 2 BAG $1.290 0% $2.580

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.780
$0
$48.028
$0

$300.808

SON: TRESCIENTOS MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 12 SET $690 0% $8.280

ANC-1912 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (PROFESIONES) 24 SET $1.140 0% $27.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.780
$0
$48.028
$0

$300.808

SON: TRESCIENTOS MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL